PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                                                ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от _________

                                                        № ___
ст. Архангельская
Об утверждении Порядка предоставления сведений об адресах сайтов
и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, и муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные,
позволяющие их идентифицировать
В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта           2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13.1 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ          «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, и муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать (прилагается).

2.Начальнику общего отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина) обеспечить ознакомление муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.
3.Обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Архангельского
сельского поселения

Тихорецкого района

           Е.М.Абашкин